ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSAEDIÇÃO Nº 3.825 - PONTA GROSSA, QUINTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2024 27

RUA: JACINTO LOZZA, 81 – ESTRELA – PONTA GROSSA/PR – CEP: 84050-120

FONE: (42) 3025-7993 – CNPJ: 30.462.323/0001-68 – e-mail: cimsamu@cimsamu.com.br

CONVOCAÇÃO DE PESSOAL

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023, PARA A CONTRATAÇÃO DE
AGENTE ADMINISTRATIVO, POR TEMPO DETERMINADO,

A Presidente do Consórcio Intermunicipal SAMU Campos Gerais - CIMSAMU, no uso das atribuições
legais conferidas pelo ESTATUTO, bem como a RESOLUÇÃO 01/2023:

CONVOCAR

O Candidato (a) abaixo relacionado aprovado no Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 01/2023,
conforme publicação de resultado final homologado em 31/10/2023, para comparecer na sede
administrativa do CIMSAMU, localizada na Rua Jacinto Lozza, 81 – Estrela, Ponta Grossa/PR, dentro de
05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação do presente, para contratação imediata de 01 (um)
Agente Administrativo.

COLOCAÇÃO Nome Cargo                Pontos
02 JOSIANE MILLEO AGENTE ADMINISTRATIVO 78

O candidato (a) deverá apresentar os documentos elencados no item 8 do Edital.
Caso o candidato (a) não compareça no dia estipulado, será caracterizado desistência da vaga, perdendo
os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Processo Seletivo Simplificado – PSS.

Ponta Grossa, 27 de março de 2024.

Elizabeth Silveira Schmidt
Presidente - CIMSAMU

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________